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Softs

EAUX -

Cristaline (1,5L)
Evian (50
Evian (1L)

._d-l
Perrier (33cl ]
Badoit_(l'Lt :
Supplément Sirop
(Menthe, Grenadi

(0
Jus de Tomate

BOISSONS CHA

Café
(Expresso, Allongé, Décaféineé)

Capuccino

Grand Café Creme

Chocolat Chaud

Thé

(English Breakfast, Ceylan, Fruits Rouges...)
Infusion

(Rooibos, Tilleul, Verveine, Camomille)

2.00 €

3.50 €
3.00 €
2.50 €
2.50 €

2.50 €

Bieres & Vins

— BIERES -
1664 (33cl) 4.00 €
Heineken (33cl)

cment Sirop

“ Péche ou Citron)

— VINS -

caux Rouge Les Mercadieres

ne Blanc Aligoté

vmé’gne Heidsieck Monopole

N

Oreo
Kinder Bueno

M& M s

Réservé aux Clients de I'Htel / Only for Hotel Guests
Prix en Euros TTC, Service Compris, Amuse Bouches Offerts / Rates include Tax and Service, Con
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération / The alcohol abuse is dange
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